
Acuedo  de 28 de febrero, confiriendo un grado mlitar. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1. 	Comuniquese el grado de Coronel de las milicias de 

la República. al señor Teniente Coronel don Carlos Alegría. 
2.° Comunuiquese —Managua, 28 de febrero de 1867. 

—Solorzano. 

http://enriquebolanos.org/

